
Zarządzenie Nr ).}~.~.~j
Starosty Lęborskiego

z dnia .... ~.:~~.:.~~~....

w sprawie powołania Zespołu opiniującego oferty w otwartym konkursie ofert

na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej - organizowanie

i prowadzenie placówek wsparcia dziennego (środowiskowego ogniska

wychowawczego) od dnia Ol marca 2009 r. do dnia 30 czerwca 2009 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej

{tekst jednolity z 2008 r. Dz. U. nr 115 poz. 728, z późno zm.),

zarządza się, co następuje:

§ l

Powołuję Zespół opiniujący oferty w otwartym konkursie ofert na realizację

zadania z zakresu pomocy społecznej - prowadzenie środowiskowych ognisk

wychowawczych do dnia Ol marca 2009 r. do dnia 30 czerwca 2009 r.

w składzie:

l. Przewodniczący

2. Zastępca przewodniczącego

3. Członek

4. Członek

Wiktor Tyburski

Zdzisław Korda

Bożena Bodnar

Bogusława Lis-Zielińska

§2

Zespół opiniujący oferty dokona ich oceny na podstawie kryteriów zawartych

w specyfikacji istotnych warunków wyboru oferty na realizację zadania

z zakresu pomocy społecznej organizowanie i prowadzenie placówek

wsparcia dziennego (środowiskowego ogniska wychowawczego) od dnia

Ol marca 2009r. do dnia 30 czerwca 2009 r., wg następujących etapów:

l. opracowanie zbiorczej listy rankingowej ofert według maksymalnie

przyznanej liczby punktów,



2. wybranie potencjalnego oferenta wyłonionego w drodze otwartego

konkursu ofert do realizacji zadania,

3. przedstawienie protokołu z prac Zespołu Staroście Lęborskiemu,

4. zatwierdzenie wyników otwartego konkursu ofert przez Starostę

Lę borskiego .

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Powiatowego Centrum

Pomocy Rodzinie w Lęborku.

§4

Zarządzenie wchodzi vi życie z dniem podpisania.

~ROS;fA.~s::LWentaSprawdzono pod względem
formalno - prawnym


